
 
 

 

Российская Федерация 

Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Совет Аньковского сельского поселения 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.02.2025г. № 150 

с.Аньково 

 

Об отчете Главы Аньковского сельского поселения 

о результатах своей деятельности и деятельности Администрации 

Аньковского сельского поселения в 2024 году 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 9 статьи 31 Устава Аньковского 

сельского поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Аньковского 

сельского поселения Лошкарева Ю.В., Совет Аньковского сельского 

поселения  РЕШИЛ: 
 

1. Принять отчет Главы Аньковского сельского поселения 

Лошкарева Ю.В. о результатах своей деятельности и деятельности 

Администрации Аньковского сельского поселения в 2024 году к сведению. 

(Отчет прилагается) 

2. Признать работу Главы Аньковского сельского поселения и 

Администрации Аньковского сельского поселения в 2024 году 

удовлетворительной. 

3. Обнародовать настоящее решение и отчет Главы Аньковского 

сельского поселения в соответствии с частью 11 статьи 37 Устава 

Аньковского сельского поселения Ильинского муниципального района 

Ивановской области. 
 

 

 

Председатель Совета 

Аньковского сельского поселения:                               А.Н.Дмитренко 
 

  

 

 

 

 


